
clas. benjamin femenino scratch 9 hoyos

FINAL LIGAS GOLF 2021 (9 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Gregal + MestralCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 IDP BA ZARAGOZA 17,4 7Beamonte Escartin,Constanza (43:43)43

2 IDP BA ZARAGOZA 13,8 6Cerrillo Giral,Martina (44:44)44

3 LA PEÑAZA 22,3 10Carrillo Odriozola,Elena (51:51)51

4 LOS LAGOS 30,8 14Lavado Escribano,Sofia (52:52)52

5 SON MUNTANER 27,5 12Amengual Asensi,Judith (52:52)52

6 RSHECC 37,1 17Fernandez Sanchez,Lucia (53:53)53

7 ESCORPION 53,2 25Chillida Cocera,Alexandra (62:62)62

8 ALBORÁN 40,1 19Gonzalez Galvez,Agata (62:62)62

9 GANDIA 52,9 25Martin Rodriguez,Rebeca (64:64)64

10 LA VENTURA 54,0 26Gonzalez Gonzalez,Julia (76:76)76
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clas. benjamin femenino stableford 9 hoyos

FINAL LIGAS GOLF 2021 (9 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Gregal + MestralCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 IDP BA ZARAGOZA 17,4 7Beamonte Escartin,Constanza (18:18)18

2 RSHECC 37,1 17Fernandez Sanchez,Lucia (18:18)18

3 ESCORPION 53,2 25Chillida Cocera,Alexandra (17:17)17

4 IDP BA ZARAGOZA 13,8 6Cerrillo Giral,Martina (16:16)16

5 LOS LAGOS 30,8 14Lavado Escribano,Sofia (16:16)16

6 GANDIA 52,9 25Martin Rodriguez,Rebeca (15:15)15

7 SON MUNTANER 27,5 12Amengual Asensi,Judith (14:14)14

8 LA PEÑAZA 22,3 10Carrillo Odriozola,Elena (13:13)13

9 ALBORÁN 40,1 19Gonzalez Galvez,Agata (11:11)11

10 LA VENTURA 54,0 26Gonzalez Gonzalez,Julia (4:4)4
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clas. benjamin masculino scratch 9 hoyos

FINAL LIGAS GOLF 2021 (9 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Gregal + MestralCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 BARCELONA 17,9 7Oliver Severin,Leonardo (43:43)43

2 ESCORPION 17,3 7Chillida Cocera,Arturo (44:44)44

3 ESCORPION 14,1 5Ballesteros Fuero,Graciliano (48:48)48

4 LARRABEA 41,8 20Ruiz de Arbulo Ortiz,Adrian (49:49)49

5 ALBORÁN 31,6 14Garcia Chaves,Ignacio (49:49)49

6 RGC ZARAUZ 31,0 14Magdalena Abascal,Aran (50:50)50

7 ALTORREAL 27,6 12Gallego Meseguer,Manuel (51:51)51

8 RAC VIGO 26,2 12Calvar Fernandez,Manuel (53:53)53

9 ESCORPION 37,7 17Ballesteros Fuero,Cayetano (55:55)55

10 RCG MANISES 35,3 16Roda Amor,Iker (56:56)56

11 LARRABEA 23,6 10Oraa Sanchez,Xabier (56:56)56

12 FINCA ALGORFA 52,6 25Rodriguez Escarabajal,Silvestre Valentino (58:58)58

13 CHAN DO FENTO 48,2 23Mouriño Abal,Pedro Alexander (63:63)63

14 LOS LAGOS 45,2 21Dea Lapuente,Alvaro (64:64)64
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clas. stableford masculino 9 hoyos

FINAL LIGAS GOLF 2021 (9 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Gregal + MestralCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LARRABEA 41,8 20Ruiz de Arbulo Ortiz,Adrian (25:25)25

2 FINCA ALGORFA 52,6 25Rodriguez Escarabajal,Silvestre Valentino (21:21)21

3 ALBORÁN 31,6 14Garcia Chaves,Ignacio (19:19)19

4 BARCELONA 17,9 7Oliver Severin,Leonardo (18:18)18

5 RGC ZARAUZ 31,0 14Magdalena Abascal,Aran (18:18)18

6 ESCORPION 17,3 7Chillida Cocera,Arturo (17:17)17

7 ESCORPION 37,7 17Ballesteros Fuero,Cayetano (16:16)16

8 ALTORREAL 27,6 12Gallego Meseguer,Manuel (15:15)15

9 RCG MANISES 35,3 16Roda Amor,Iker (14:14)14

10 CHAN DO FENTO 48,2 23Mouriño Abal,Pedro Alexander (14:14)14

11 RAC VIGO 26,2 12Calvar Fernandez,Manuel (13:13)13

12 ESCORPION 14,1 5Ballesteros Fuero,Graciliano (11:11)11

13 LOS LAGOS 45,2 21Dea Lapuente,Alvaro (11:11)11

14 LARRABEA 23,6 10Oraa Sanchez,Xabier (8:8)8
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clas. stableford indistinto

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 AZULINE 38,4 47Buijs Mariscal,Maria (19:26)45

2 VALL D OR 19,1 25Calvar Mas,Teresa (21:20)41

3 EL VALLE 5,2 7Pintado Martinez,Andres (20:20)40

4 RSHECC 27,3 32Fernandez Sanchez,Alvaro (26:14)40

5 CAMPO LA SELLA 26,3 33Ivars Anguita,Mireia (21:19)40

6 LOS LAGOS 15,0 20Calvo Alonso,Noa (17:22)39

7 SON ANTEM 21,3 27Hofer Rello,Sandra (19:20)39

8 SON ANTEM 36,6 43Hofer Rello,Philip (20:19)39

9 RETAMARES 13,0 16Burt Martin,Neil (18:20)38

10 ALBORÁN 14,9 20Barratt Martinez,Emma (18:19)37

11 EL PRAT 3,0 4Junquera Vallugera,Tomas (19:17)36

12 FONTANALS 4,7 6Ricart Cendra,Max (17:19)36

13 LOS LAGOS 7,9 10Lahoz Casarejos,Mario (20:16)36

14 LA SERENA 15,6 21Perez Ruiz,Ariana (18:18)36

15 SON ANTEM 25,2 29Hofer Rello,Eric (19:17)36

16 LOS LAGOS 37,5 44Dea Lapuente,Saul (17:19)36

17 SON SERVERA 9,6 14Camarillo Alarcon,Romina (21:14)35

18 LA PEÑAZA 12,0 16Moral de Ezquerra,Ana Victoria (16:19)35

19 LOS LAGOS 16,2 19Berges Abad,Lucas (19:16)35

20 CAMPO LA SELLA 17,5 21Kolobnev,David (19:16)35

21 RAC VIGO 20,0 24Calvar Fernandez,Juan Pablo (16:19)35

22 ALICANTE 3,5 5Marin Miralles,Sergio (19:15)34

23 LA PEÑAZA 13,6 18Garcia Trifu,Ioana (17:17)34

24 EL PLANTIO 1,8 3Spruzs,Stefans (17:16)33

25 SON SERVERA 4,8 8Mora Adrover,Maria (18:15)33

26 COSTA DAURADA 5,2 9Mitjans Bardalet,Marina (17:16)33

27 IDP BA ZARAGOZA 9,2 13Sistac Plaza,Ana (15:18)33

28 FONTANALS 11,3 16Vivas Treviño,Olivia (19:14)33

29 COSTA DAURADA 13,6 18Gutierrez Garcia,Carlota (16:17)33

30 LARRABEA 19,3 25Pazos Leciñana,Victoria (18:15)33

31 CAMPO LA SELLA 23,2 27Soler Ortuño,Jaime (14:19)33

32 CAMPO LA SELLA 2,7 4Charlesworth,William (14:18)32

33 federacion murc 7,4 9Machalica,Bruno (19:13)32

34 IZKI 14,8 18Gorospe Elorza,Aimar (13:19)32

35 LOS LAGOS 26,2 33Lavado Escribano,Claudia (15:17)32

36 BARCELONA 31,0 36Escayola Granados,Marc (14:18)32

37 RAC VIGO 14,3 19Calvar Fernandez,Susana (17:14)31

38 RAC VIGO 18,7 24Calvar Fernandez,Fatima (17:14)31

39 LARRABEA 19,9 26Ruiz de Arbulo Ortiz,Daniella (13:18)31

40 IDP BA ZARAGOZA 28,8 34Sistac Plaza,Jorge (19:12)31

41 LARRABEA 2,0 3Elguea Gonzalez de Herrero,Adrian (19:11)30

42 CAMPO LA SELLA 4,7 8Camps Pascual,Alba (13:17)30

43 GOLF DE GORRAIZ 6,2 10Gonzalez Hernandez,Aroa (13:17)30

44 AZULINE 13,7 16Buijs Mariscal,Mario (16:14)30

45 GOLF DE GUARA 24,5 29Galindo Llorente,Manuel (19:11)30

46 LA SERENA 1,3 2Martinez Saura,Angel (14:15)29

47 RCG MANISES 4,1 5Bonell Mestre,Pablo (15:14)29

48 FINCA ALGORFA 6,5 8Martinez Garcia,Jose (16:13)29

49 IDP BA ZARAGOZA 6,7 10Gorgees Baeta,Sofia (16:13)29

50 CALATAYUD GOLF 9,7 12Velilla Lajusticia,Javier (13:16)29

51 GOLF SANTA MARI 9,7 12Moura Nuñez,Diego (15:14)29
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clas. stableford indistinto

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

52 ALTORREAL 9,0 13Gallego Meseguer,Daniela (17:12)29

53 Arcosur 11,3 16Gimeno Reina,Amanda (15:14)29

54 IDP BA ZARAGOZA 3,7 7Gorgees Baeta,Laura (15:13)28

55 COSTA DAURADA 8,0 10Teruel Roca,Pol (11:17)28

56 OLIVA NOVA 8,4 12Amoros Navarro,Barbara (8:20)28

57 GOLF SANTA MARI 9,0 13Moura Nuñez,Eva (16:12)28

58 LA VENTURA 14,4 17Alvarez Camporro,Mario (12:16)28

59 LA SERENA 6,2 8Perez Ruiz,Raul (12:15)27

60 CAMPO TALAYUELA 13,4 16Burcio Macias,Jaime (12:15)27

61 GOLF DE GUARA 15,6 19Arruego Labat,Jorge (14:13)27

62 VILLAITANA 10,2 12Risvag,Max (12:14)26

63 COSTA DAURADA 12,1 17Valero Magas,Raisa (11:15)26

64 RCG MANISES 14,3 19Lopez Minguela,Carlota (13:13)26

65 ALBORÁN 17,8 21Benavides Rodriguez,Jose Esteban (10:16)26

66 SON SERVERA 5,8 9Mas Litten,Llucia (13:12)25

67 RCG MANISES 9,0 11Blanca Yebana,Hugo (15:10)25

68 El Toyo 9,9 14Camps Soler,Isabel (15:10)25

69 RAC VIGO 20,7 24San Martin Nogueira,Rodrigo (11:14)25

70 LARRABEA 20,5 26Tubilla Egia,Malen (10:15)25

71 ANDRATX 11,2 13Pedro Navarro,Vicent (14:10)24

72 QUINTO COTO 16,1 19Silva   Perez,Sergio (12:12)24

73 ALBORÁN 24,3 28Benavides Rodriguez,Diego (11:13)24

74 EL SALER 5,9 7Soriano Dolz,Cayetano (12:11)23

75 GOLF DE GORRAIZ 6,1 8Mendez Mateo,Pablo (14:9)23

76 LARRABEA 12,7 15Ruiz de Alegria Fernandez de Jaureg,Beñat (11:12)23

77 LARRABEA 17,7 21Lazpita Espin,Elur (8:15)23

78 FORESSOS 18,0 21Criado Gimenez,Ramon (13:10)23

79 LARRABEA 32,2 37Escarda Lopez,Nico (9:13)22

80 RAC VIGO 10,1 14Calvar Fernandez,Maria (14:7)21

81 LAS CALDAS 8,4 10Muñiz Lobo,Carlos (12:8)20

82 RAC VIGO 11,7 14Calvar Fernandez,Tomas (12:8)20

83 TORREPACHECO 8,4 10Quinto Fernandez,Bruno (9:10)19

84 LARRABEA 15,3 18Oraa Sanchez,Ander (7:12)19

JUNDIZ 39,5 46Colomo Gutierrez,Carlos Desc.

ALBORÁN 42,7 49Herrerias Catalicio,Iker Desc.
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Clas. alevín femenino scratch

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 GOLF DE GORRAIZ 6,2 10Gonzalez Hernandez,Aroa (46:42)88

2 VALL D OR 19,1 25Calvar Mas,Teresa (46:46)92

3 LA PEÑAZA 13,6 18Garcia Trifu,Ioana (46:46)92

4 ALTORREAL 9,0 13Gallego Meseguer,Daniela (44:48)92

5 LA SERENA 15,6 21Perez Ruiz,Ariana (47:46)93

6 SON ANTEM 21,3 27Hofer Rello,Sandra (49:47)96

7 El Toyo 9,9 14Camps Soler,Isabel (46:51)97

8 LARRABEA 19,3 25Pazos Leciñana,Victoria (49:51)100

9 RCG MANISES 14,3 19Lopez Minguela,Carlota (51:50)101

10 LARRABEA 19,9 26Ruiz de Arbulo Ortiz,Daniella (54:49)103

11 LOS LAGOS 26,2 33Lavado Escribano,Claudia (56:53)109

12 AZULINE 38,4 47Buijs Mariscal,Maria (59:51)110
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Clas. alevín femenino stableford

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 AZULINE 38,4 47Buijs Mariscal,Maria (19:26)45

2 VALL D OR 19,1 25Calvar Mas,Teresa (21:20)41

3 SON ANTEM 21,3 27Hofer Rello,Sandra (19:20)39

4 LA SERENA 15,6 21Perez Ruiz,Ariana (18:18)36

5 LA PEÑAZA 13,6 18Garcia Trifu,Ioana (17:17)34

6 LARRABEA 19,3 25Pazos Leciñana,Victoria (18:15)33

7 LOS LAGOS 26,2 33Lavado Escribano,Claudia (15:17)32

8 LARRABEA 19,9 26Ruiz de Arbulo Ortiz,Daniella (13:18)31

9 GOLF DE GORRAIZ 6,2 10Gonzalez Hernandez,Aroa (13:17)30

10 ALTORREAL 9,0 13Gallego Meseguer,Daniela (17:12)29

11 RCG MANISES 14,3 19Lopez Minguela,Carlota (13:13)26

12 El Toyo 9,9 14Camps Soler,Isabel (15:10)25
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clas. alevin masculino scratch

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 COSTA DAURADA 8,0 10Teruel Roca,Pol (48:42)90

2 LOS LAGOS 16,2 19Berges Abad,Lucas (45:47)92

3 AZULINE 13,7 16Buijs Mariscal,Mario (46:48)94

4 RAC VIGO 20,0 24Calvar Fernandez,Juan Pablo (50:47)97

5 CAMPO TALAYUELA 13,4 16Burcio Macias,Jaime (50:47)97

6 ANDRATX 11,2 13Pedro Navarro,Vicent (47:50)97

7 TORREPACHECO 8,4 10Quinto Fernandez,Bruno (50:49)99

8 RSHECC 27,3 32Fernandez Sanchez,Alvaro (44:56)100

9 SON ANTEM 25,2 29Hofer Rello,Eric (50:51)101

10 CAMPO LA SELLA 23,2 27Soler Ortuño,Jaime (54:48)102

11 QUINTO COTO 16,1 19Silva   Perez,Sergio (52:51)103

12 FORESSOS 18,0 21Criado Gimenez,Ramon (52:54)106

13 GOLF DE GUARA 24,5 29Galindo Llorente,Manuel (50:57)107

14 RAC VIGO 20,7 24San Martin Nogueira,Rodrigo (55:52)107

15 SON ANTEM 36,6 43Hofer Rello,Philip (56:56)112

16 BARCELONA 31,0 36Escayola Granados,Marc (58:54)112

17 ALBORÁN 24,3 28Benavides Rodriguez,Diego (57:55)112

18 LARRABEA 32,2 37Escarda Lopez,Nico (64:59)123

ALBORÁN 42,7 49Herrerias Catalicio,Iker Desc.

JUNDIZ 39,5 46Colomo Gutierrez,Carlos Desc.
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clas. alevin masculino stableford

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 RSHECC 27,3 32Fernandez Sanchez,Alvaro (26:14)40

2 SON ANTEM 36,6 43Hofer Rello,Philip (20:19)39

3 SON ANTEM 25,2 29Hofer Rello,Eric (19:17)36

4 LOS LAGOS 16,2 19Berges Abad,Lucas (19:16)35

5 RAC VIGO 20,0 24Calvar Fernandez,Juan Pablo (16:19)35

6 CAMPO LA SELLA 23,2 27Soler Ortuño,Jaime (14:19)33

7 BARCELONA 31,0 36Escayola Granados,Marc (14:18)32

8 AZULINE 13,7 16Buijs Mariscal,Mario (16:14)30

9 GOLF DE GUARA 24,5 29Galindo Llorente,Manuel (19:11)30

10 COSTA DAURADA 8,0 10Teruel Roca,Pol (11:17)28

11 CAMPO TALAYUELA 13,4 16Burcio Macias,Jaime (12:15)27

12 RAC VIGO 20,7 24San Martin Nogueira,Rodrigo (11:14)25

13 ANDRATX 11,2 13Pedro Navarro,Vicent (14:10)24

14 QUINTO COTO 16,1 19Silva   Perez,Sergio (12:12)24

15 ALBORÁN 24,3 28Benavides Rodriguez,Diego (11:13)24

16 FORESSOS 18,0 21Criado Gimenez,Ramon (13:10)23

17 LARRABEA 32,2 37Escarda Lopez,Nico (9:13)22

18 TORREPACHECO 8,4 10Quinto Fernandez,Bruno (9:10)19

JUNDIZ 39,5 46Colomo Gutierrez,Carlos Desc.

ALBORÁN 42,7 49Herrerias Catalicio,Iker Desc.
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Clas. infantil femenino stableford

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 CAMPO LA SELLA 26,3 33Ivars Anguita,Mireia (21:19)40

2 LOS LAGOS 15,0 20Calvo Alonso,Noa (17:22)39

3 SON SERVERA 9,6 14Camarillo Alarcon,Romina (21:14)35

4 COSTA DAURADA 5,2 9Mitjans Bardalet,Marina (17:16)33

5 FONTANALS 11,3 16Vivas Treviño,Olivia (19:14)33

6 COSTA DAURADA 13,6 18Gutierrez Garcia,Carlota (16:17)33

7 RAC VIGO 14,3 19Calvar Fernandez,Susana (17:14)31

8 IDP BA ZARAGOZA 3,7 7Gorgees Baeta,Laura (15:13)28

9 GOLF SANTA MARI 9,0 13Moura Nuñez,Eva (16:12)28

10 COSTA DAURADA 12,1 17Valero Magas,Raisa (11:15)26

11 SON SERVERA 5,8 9Mas Litten,Llucia (13:12)25
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infantil femenino scratch

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 COSTA DAURADA 5,2 9Mitjans Bardalet,Marina (42:42)84

2 SON SERVERA 9,6 14Camarillo Alarcon,Romina (40:47)87

3 IDP BA ZARAGOZA 3,7 7Gorgees Baeta,Laura (43:44)87

4 LOS LAGOS 15,0 20Calvo Alonso,Noa (47:42)89

5 FONTANALS 11,3 16Vivas Treviño,Olivia (43:48)91

6 SON SERVERA 5,8 9Mas Litten,Llucia (46:46)92

7 COSTA DAURADA 13,6 18Gutierrez Garcia,Carlota (47:46)93

8 GOLF SANTA MARI 9,0 13Moura Nuñez,Eva (45:48)93

9 RAC VIGO 14,3 19Calvar Fernandez,Susana (47:49)96

10 COSTA DAURADA 12,1 17Valero Magas,Raisa (52:47)99

11 CAMPO LA SELLA 26,3 33Ivars Anguita,Mireia (50:51)101
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infantil masculino stableford

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 FONTANALS 4,7 6Ricart Cendra,Max (17:19)36

2 LOS LAGOS 7,9 10Lahoz Casarejos,Mario (20:16)36

3 LOS LAGOS 37,5 44Dea Lapuente,Saul (17:19)36

4 CAMPO LA SELLA 17,5 21Kolobnev,David (19:16)35

5 federacion murc 7,4 9Machalica,Bruno (19:13)32

6 IDP BA ZARAGOZA 28,8 34Sistac Plaza,Jorge (19:12)31

7 GOLF SANTA MARI 9,7 12Moura Nuñez,Diego (15:14)29

8 LA SERENA 6,2 8Perez Ruiz,Raul (12:15)27

9 VILLAITANA 10,2 12Risvag,Max (12:14)26

10 RCG MANISES 9,0 11Blanca Yebana,Hugo (15:10)25

11 GOLF DE GORRAIZ 6,1 8Mendez Mateo,Pablo (14:9)23

12 LARRABEA 15,3 18Oraa Sanchez,Ander (7:12)19
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infantil masculino scratch

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 FONTANALS 4,7 6Ricart Cendra,Max (40:38)78

2 LOS LAGOS 7,9 10Lahoz Casarejos,Mario (39:43)82

3 federacion murc 7,4 9Machalica,Bruno (40:45)85

4 LA SERENA 6,2 8Perez Ruiz,Raul (46:43)89

5 GOLF SANTA MARI 9,7 12Moura Nuñez,Diego (45:46)91

6 GOLF DE GORRAIZ 6,1 8Mendez Mateo,Pablo (44:49)93

7 CAMPO LA SELLA 17,5 21Kolobnev,David (46:48)94

8 VILLAITANA 10,2 12Risvag,Max (48:46)94

9 RCG MANISES 9,0 11Blanca Yebana,Hugo (45:49)94

10 LARRABEA 15,3 18Oraa Sanchez,Ander (56:51)107

11 IDP BA ZARAGOZA 28,8 34Sistac Plaza,Jorge (52:59)111

12 LOS LAGOS 37,5 44Dea Lapuente,Saul (59:57)116
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clas. stableford cadete femenino

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALBORÁN 14,9 20Barratt Martinez,Emma (18:19)37

2 LA PEÑAZA 12,0 16Moral de Ezquerra,Ana Victoria (16:19)35

3 SON SERVERA 4,8 8Mora Adrover,Maria (18:15)33

4 IDP BA ZARAGOZA 9,2 13Sistac Plaza,Ana (15:18)33

5 RAC VIGO 18,7 24Calvar Fernandez,Fatima (17:14)31

6 CAMPO LA SELLA 4,7 8Camps Pascual,Alba (13:17)30

7 IDP BA ZARAGOZA 6,7 10Gorgees Baeta,Sofia (16:13)29

8 Arcosur 11,3 16Gimeno Reina,Amanda (15:14)29

9 LARRABEA 20,5 26Tubilla Egia,Malen (10:15)25
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clas. scratch cadete femenino

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 SON SERVERA 4,8 8Mora Adrover,Maria (40:43)83

2 CAMPO LA SELLA 4,7 8Camps Pascual,Alba (45:41)86

3 IDP BA ZARAGOZA 9,2 13Sistac Plaza,Ana (46:42)88

4 LA PEÑAZA 12,0 16Moral de Ezquerra,Ana Victoria (46:43)89

5 IDP BA ZARAGOZA 6,7 10Gorgees Baeta,Sofia (43:46)89

6 ALBORÁN 14,9 20Barratt Martinez,Emma (46:45)91

7 Arcosur 11,3 16Gimeno Reina,Amanda (47:48)95

8 RAC VIGO 18,7 24Calvar Fernandez,Fatima (49:52)101

9 LARRABEA 20,5 26Tubilla Egia,Malen (57:52)109
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cadete masculino stableford

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 EL PLANTIO 1,8 3Spruzs,Stefans (17:16)33

2 LARRABEA 2,0 3Elguea Gonzalez de Herrero,Adrian (19:11)30

3 LA SERENA 1,3 2Martinez Saura,Angel (14:15)29

4 FINCA ALGORFA 6,5 8Martinez Garcia,Jose (16:13)29

5 CALATAYUD GOLF 9,7 12Velilla Lajusticia,Javier (13:16)29

6 LA VENTURA 14,4 17Alvarez Camporro,Mario (12:16)28

7 ALBORÁN 17,8 21Benavides Rodriguez,Jose Esteban (10:16)26

8 LARRABEA 12,7 15Ruiz de Alegria Fernandez de Jaureg,Beñat (11:12)23

9 LARRABEA 17,7 21Lazpita Espin,Elur (8:15)23

10 LAS CALDAS 8,4 10Muñiz Lobo,Carlos (12:8)20
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clas. scratch cadete masculino

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 EL PLANTIO 1,8 3Spruzs,Stefans (39:39)78

2 LARRABEA 2,0 3Elguea Gonzalez de Herrero,Adrian (37:44)81

3 LA SERENA 1,3 2Martinez Saura,Angel (41:40)81

4 FINCA ALGORFA 6,5 8Martinez Garcia,Jose (42:45)87

5 CALATAYUD GOLF 9,7 12Velilla Lajusticia,Javier (47:44)91

6 LA VENTURA 14,4 17Alvarez Camporro,Mario (51:46)97

7 LAS CALDAS 8,4 10Muñiz Lobo,Carlos (47:51)98

8 LARRABEA 12,7 15Ruiz de Alegria Fernandez de Jaureg,Beñat (51:49)100

9 ALBORÁN 17,8 21Benavides Rodriguez,Jose Esteban (55:48)103

10 LARRABEA 17,7 21Lazpita Espin,Elur (57:49)106
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clas. stableford sub21 femenino

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 OLIVA NOVA 8,4 12Amoros Navarro,Barbara (8:20)28

2 RAC VIGO 10,1 14Calvar Fernandez,Maria (14:7)21
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clas. scratch sub21 femenina

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 OLIVA NOVA 8,4 12Amoros Navarro,Barbara (52:40)92

2 RAC VIGO 10,1 14Calvar Fernandez,Maria (47:54)101
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clas. stableford sub21 masculino

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 EL VALLE 5,2 7Pintado Martinez,Andres (20:20)40

2 RETAMARES 13,0 16Burt Martin,Neil (18:20)38

3 EL PRAT 3,0 4Junquera Vallugera,Tomas (19:17)36

4 ALICANTE 3,5 5Marin Miralles,Sergio (19:15)34

5 CAMPO LA SELLA 2,7 4Charlesworth,William (14:18)32

6 IZKI 14,8 18Gorospe Elorza,Aimar (13:19)32

7 RCG MANISES 4,1 5Bonell Mestre,Pablo (15:14)29

8 GOLF DE GUARA 15,6 19Arruego Labat,Jorge (14:13)27

9 EL SALER 5,9 7Soriano Dolz,Cayetano (12:11)23

10 RAC VIGO 11,7 14Calvar Fernandez,Tomas (12:8)20
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clas. scratch sub21 masculino

FINAL LIGAS GOLF 2021 (18 HOYOS)Torneo: Día 1 de1

LA SELLA GOLF - Llebeig + GregalCampo: Fecha: 2021-12-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 EL VALLE 5,2 7Pintado Martinez,Andres (38:37)75

2 EL PRAT 3,0 4Junquera Vallugera,Tomas (37:39)76

3 ALICANTE 3,5 5Marin Miralles,Sergio (38:41)79

4 CAMPO LA SELLA 2,7 4Charlesworth,William (42:38)80

5 RCG MANISES 4,1 5Bonell Mestre,Pablo (42:42)84

6 RETAMARES 13,0 16Burt Martin,Neil (44:42)86

7 EL SALER 5,9 7Soriano Dolz,Cayetano (46:46)92

8 IZKI 14,8 18Gorospe Elorza,Aimar (50:44)94

9 GOLF DE GUARA 15,6 19Arruego Labat,Jorge (50:50)100

10 RAC VIGO 11,7 14Calvar Fernandez,Tomas (49:53)102
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